
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Posilovací podložka 

SLIDE BOARD 

DŮLEŽITÉ: 
Před použitím si přečtěte pozorně následující pokyny použití 
a ponechte si manuál připravený pro případ potřeby. 



Vážení zákazníci, příznivci sportu,

děkujeme,  že  jste  si  zakoupili  náš  výrobek a  rádi  bychom Vás  tímto  chtěli  upozornit,
abyste  věnovali  náležitou  pozornost  tomuto  návodu  a  řídili  se  jím  ať  už  při  montáži,
provozu a i následné údržbě. Jedině důkladné seřízení, správné používání podle návodu a
pravidelná údržba zajistí dlouhou životnost a bezproblémové užívání výrobku.

SEDCO s.r.o.

Průmyslová 5

796 01 Prostějov

Tel: +420 582 360 422

www.sedco.cz

2

http://www.sedco.cz/


SLIDE BOARD – TRÉNINKOVÁ PODLOŽKA

PODLOŽKA slouží k rekreačnímu i profesionálnímu tréninku a zvyšování fyzické kondice a můžete
díky ní posílit Vaše stehenní svaly a svaly na nohou klouzáním do boku. 

Začátečníci mohou začít pomalu trénovat rovnováhu. Pokročilejší uživatelé, si mohou vyzkoušet 
cviky závodního bruslení přímo v klidu domova. Můžete také zkusit cvičení s činkami a posilovat 
tak horní část těla. Podložka je vhodná také pro trénink lyžování a bruslení.

Varování: Před zahájením cvičební je důležité se poradit se svým trenérem nebo  lékařem, jestliže máte 
nějaké zdravotní potíže, nebo pokud užíváte léky. Necvičte na podložce, pokud se cítíte špatně, je Vám 
nevolno nebo jste hodně unavení. Na začátku každého tréninku je potřeba si nejprve zahřát svaly, šlachy, 
vazy a klouby. Pokud při cvičení cítíte napětí nebo bolest, okamžitě přestaňte a poraďte se s lékařem. 
Nepoužíváte-li podložku ke tréninku, nestůjte na podložce, abyste si nezpůsobili zranění nebo nepřišli k 
úrazu. Po ukončení cvičení podložku ihned uschovejte.

Před zahájením cvičení je nutno podložku zbavit všech nečistot a předmětů, aby nedošlo k 
poškrábání vrchní hladké slidovací vrstvy! Snížení tření a zlepšení skluzu je možno dosáhnout 
použitím leštícího vosku.

Podložka musí být položena kluznou – leštěnou stranou nahoru

Protiskluzová podložka drží podložku pevně na zemi. Zabraňuje tak poškrábání podlahy a pohybu 
podložky.

Slidovací návleky chrání desku proti poškrábání a zajišťují plynulost
skluzu.

Krabice obsahuje:

1 x pár návleků na klouzání

1 x SLIDE BOARD – TRÉNINKOVOU „SLIDOVACÍ“ PODLOŽKU

3



Ukázka cvičení:

4



ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Předmět záruky:
Záruka se vztahuje na základní výrobek dodávaný firmou SEDCO s.r.o., včetně příslušenství.

Záruční doba:
Záruční  doba  na  výrobek  a  k  němu  dodávané  příslušenství  je  24  měsíců  od  data  prodeje
kupujícímu. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy uživatel po skončení
opravy byl povinen věc převzít, se do záruční doby nepočítá.
Prodávající je povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy právo uplatnil, jakož i o provedení
opravy a o době jejího trvání. Dojde-li k výměně výrobku, začne běžet záruční doba znovu od
převzetí nového výrobku. Dojde-li k výměně montážního celku, začíná běžet záruční doba daného
montážního celku znovu od data převzetí výrobku.

Rozsah odpovědnosti výrobce či dovozce:
Dovozce nese odpovědnost za to, že výrobek bude mít po celou záruční dobu vlastnosti obvyklé
pro dotyčný druh výrobku a uváděné parametry. Dovozce neodpovídá za vady výrobku způsobené
běžným opotřebením nebo použitím výrobku k jiným účelům, než ke kterým byl určen.

Zánik záruky:

Záruční nárok zaniká, jestliže:
a) výrobek nebyl používán a udržován podle návodu k použití nebo byl poškozen jakýmkoli  

neodborným zásahem uživatele
b) výrobek byl používán v jiných podmínkách nebo k jiným účelům, než ke kterým je určen 
c) nelze předložit fakturu či jiný doklad o koupi výrobku
d) došlo  k  úmyslnému přepisování  údajů  uvedených výrobcem,  prodejcem nebo servisní  

organizací v původní dokumentaci výrobku
e) byla některá část výrobku nahrazena neoriginální součástí
f) k poškození výrobku nebo nadměrnému opotřebení došlo vinou nedostatečné údržby
g) závady vzniklé  působením vnějším vlivům (např.   klimatickými podmínkami,  prašností,  

nevhodným použitím)
h)   na mechanická poškození, která vznikla například pádem, nárazem či úderu do výrobku
i)    na škody vzniklé neodborným zacházením, přetížením, použitím nevhodného příslušenství 

či nevhodných nástrojů
j) výrobek havaroval nebo byl poškozen vyšší mocí
k) byla provedena změna na výrobku bez souhlasu výrobce 
l) vady byly způsobeny neodborném skladováním výrobku
m) vady vznikly přirozeným a běžným provozním opotřebením výrobku
n) výrobek byl spojen nebo provozován se zařízením, které nebylo odsouhlaseno výrobcem

Uplatnění reklamace:
Reklamaci uplatňuje kupující u prodávajícího. Při reklamaci je kupující povinen předložit fakturu či
jiný doklad o koupi. Záruční opravy provádí prodávající nebo jím pověřené opravny.

Právo:
Ostatní  vztahy  mezi  kupujícím  a  prodávajícím  se  řídí  příslušnými  ustanoveními  Občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., popřípadě Zákonem o obchodních korporacích č. 90/2012 Sb. ve znění
pozdějších změn a doplňků.

Výrobce si vyhrazuje právo na změny v návodu v průběhu vývoje a inovace produktů. 

5



Záruční list

Zákazník:

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………

Adresa: ………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

Prodejna: ………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

Datum prodeje: ………………………………………………………………………

Popis závady: ………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

Servisní záznamy: ………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

6



7



8


	Posilovací podložka
	SLIDE BOARD

